
                                                                                                                                            
                                                                                                            

 

Strzyżów, 26.08.2024 r.  
Nr referencyjny: ZP.271.13.2024.TB. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy p.z.p. na zadanie pn.: „Modernizacja i renowacja budynku” w ramach 
inwestycji pn.: „Remont budynku Dworku Dydyńskich w Strzyżowie”. 
 
 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 
 

 
 
 

      

 

          
 
 

 

 

……………………………………………………………………….. 
(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto  
zł 

Termin 
wykonania 
zamówienia    

Gwarancja   
lat  

1. 
Firma Remontowo-Budowlana 
„mBUD” Michał Moskal 
Godowa 244, 38-100 Strzyżów 

 
960 788,98 

              
31.07.2025 r.  

 

 
5 

 
    2. 

 

Firma Handlowa ROSE  
Tomasz Leszczak 
ul. Bieszczadzka 16 a,                  
38-100 Strzyżów 

978 000,00 31.07.2025 r. 5 

 3. 
Usługi Wysokościowe K2  
Dawid Musiał 
Sieklówka 104, 38-214 Kołaczyce 

1 000 000,00  31.07.2025 r. 5 

 
 


		2024-08-26T13:46:30+0200




